СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

30.10.2019                                                                                         №35
О признании утратившим  силу
решения Совета народных депутатов
муниципального образования Красносельское
от 10.06.2014 № 24

	В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления                   ( распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от  03.07.2016                        № 261-ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления                                                       ( распития) алкогольной продукции», Совет народных депутатов МО Красносельское    р е ш и л :
       1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района от 10.06.2014 № 24 «Об утверждении расстояний до границ территорий, прилегающих к детским и общеобразовательным организациям, расположенных на территории муниципального образования Красносельское» признать утратившим силу.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Красносельское                                                                                В.Н.Кузнецов